С В Е Д Е Н И Я

о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера  

лиц, замещающих муниципальную должность в администрации МО «Шудумарское сельское поселение», 
и  членов их семей за период с 1 января 2018 г. по 31 декабря 2018  г., предоставляемых для опубликования на Интернет-портале РМЭ
	Фамилия, имя отчество


	Общая сумма декларированно-го годового дохода 
за 2018 г.
(руб.)

	Перечень объектов недвижимого имущества и транспортных средств, принадлежащих на праве собственности
	Перечень объектов недвижимого имущества, находящихся в пользовании


	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	Вид объектов недвижимости

	Площадь 
(кв. м)
	Страна располо-жения
	Транспортные средства

	Вид объектов недвижимости
	Пло-щадь 
(кв. м)
	Страна рас-положе-ния
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	1. Иванова Нина Ивановна, глава 
	357 459,39
	Земельный участок для ведения ЛПХ
Земельный участок для ведения ЛПХ ЛПХ 

Жилой дом
	3300
5 800
32,8
	Россия
Россия
Россия

	ВАЗ 21124, 2004 г.в.
	нет
	
	
	

	2. Гребнева Фаина Мефодьевна, главный специалист
	261 349,75
	нет
	
	
	нет
	Жилой дом

Земельный    участок для ведения ЛПХ

Земельный участок для ведения ЛПХ
Земельный участок для сельскохозяйственного использования

	60,8
4956
7100

100054
	Россия

Россия

Россия

Россия
	

	Супруг
	241 013,27
	Жилой дом
Однокомнатнаяквартира
Земельный участок для ведения ЛПХ
Земельный участок для ведения ЛПХ
Земельный участок для сельскохозяйственного использования
	60,8
29,6

4956
7100
100054
	Россия
Россия
Россия

Россия

Россия
	ШЕВРОЛЕ НИВА,
2007г.в.;

МТЗ 82л Беларусь, 1973г.в.;

прицеп тракторный 2 ПТС- 4, 1982 г.в. 
	нет
	
	
	


